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INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie 

W  związku  ze  sprzedażą  gruntu  przy  ulicy  Książęcej  i  przeznaczeniu  jej  pod  zabudowę
mieszkalną, proszę o zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie środków na plac zabaw dla dzieci,
który zostanie wybudowany w najbliższym otoczeniu gruntu, który został sprzedany. 

UZASADNIENIE
Grunt, który został sprzedany, był od wielu lat jedynym placem zabaw dla dzieci z pobliskich

kamienic.  Od  lat  mieszkańcy  starali  się  o  jego  modernizację,  zgłaszając  swoje  projekty  do
Legnickiego Budżetu Obywatelskiego. Niestety  żaden projekt nie został  zakwalifikowany,  wobec
czego dzieci zmuszone były do zabawy na placu, który był mocno zniszczony i potencjalnie zagrażał
zdrowiu. Niestety był to jedyny plac dostępny. 

Z tego powodu, że sprzedanie gruntu, na którym był plac zabaw, spowodowało znaczące
pogorszenie jakości życia mieszkańców, a dzieci nie mają gdzie teraz się bawić na zewnątrz, moją
interpelację uważam za zasadną. 

Dodatkowo  informuję,  że  w  sprawie  rzeczonego  placu  otrzymuje  bardzo  dużo  zapytań
i komentarzy od mieszkańców tej dzielnicy, którzy skarżą się na brak miejsca zabaw dla dzieci oraz
przypominają, że problem nie jest nowy, a o modernizację placu oraz o wycofanie się miasta z jego
sprzedaży  mieszkańcy,  między  innymi  pismem  z  dnia  3  września  2020,  złożonego  w  biurze
podawczym UM Legnica. (kopia w załączeniu), oraz interpelacją radnego z dnia 24 września 2020 r.

 Problem stał się szczególnie dotkliwy w czasie pandemii i  związanych z tym ograniczeń.
Dzieci  cały  dzień  spędzają  w  domach  co  bardzo  ogranicza  ich  aktywność  fizyczną  i  stanowi
potencjalne zagrożenie dla ich zdrowia, gdyż przyczynia się do rozwoju wielu chorób związanych
z brakiem aktywności. Brak miejsc, w których mogą spędzić razem czas, przyczynia się również do
dużych deficytów w komunikacji między dziećmi, które mogą skutkować w przyszłości problemami
psychologicznymi i psychicznymi. Mamy 21 rok, XXI wieku, a w powyższym rejonie nie ma choćby
jednego ogólnie dostępnego placu zabaw dla dzieci. 
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